SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL JATAÍ
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE ESTUDOS GEOGRÁFICOS

BANCA EXAMINADORA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR
 EFETIVO REGIONAL JATAÍ /UFG

Edital n° 018/2018
PUBLICADO NO DOU EM 12/04/2018

ÁREA: Geografia Física

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a banca

examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor da Carreira do Magistério Superior da Regional

Jataí da Universidade Federal de Goiás, na área de Geografia Física, conforme o que consta do processo n°.

23070.004642/2018-97.

Nome Instituição
 Composição da

Banca

Prof. Ivanilton José de Oliveira UFG/IESA Presidente

Profª. Márcia Cristina da Cunha  UFJ/UAEEGEO Membro

Profª. Marluce Silva Sousa IF Goiás – Campus Jataí Membro

Prof. Márcio Rodrigues Silva UFJ/UAEEGEO Suplente Interno

Prof. Rildo Aparecido Costa UFU/FACIP Suplente Externo

Chefia da Unidade Acadêmica Especial  de Estudos Geográficos da Regional  Jataí,  da Universidade
Federal de Goiás, às 19:30h do dia quinze de maio de dois mil e dezoito.

Prof. Dr. William Ferreira da Silva
Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Estudos Geográficos da UFG/REJ